
Ibka A/S

Spirevej 2, DK-4760 Vordingborg

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 87 67 35 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 30/5 2022*

Gøran Samuelson
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 8
Company Information

Hoved- og nøgletal 9
Financial Highlights

Ledelsesberetning 11
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 18
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 20
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Ibka A/S
Spirevej 2
DK-4760 Vordingborg

CVR-nr.: 87 67 35 10
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Regnskabsår: 43. regnskabsår
Financial year: 43rd financial year
Hjemstedskommune: Vordingborg
Municipality of reg. office: Vordingborg

Bestyrelse
Board of Directors

Henning Flaig, formand (*Chairman*)
Oddveig Torp Dahl
Gøran Samuelson
Henrik Madsen

Direktion
Executive Board

Henrik Lorentsen Bøgeskov

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
DK-4100 Ringsted

Pengeinstitut
Bankers

DNB Bank ASA
Arne Jacobsen Allé 15
2300 København S

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	93.919	74.092	93.209	93.529	82.576
<i>Revenue</i>					
Bruttofortjeneste	18.617	17.660	23.382	22.941	12.185
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	4.816	796	4.357	9.955	-894
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	4.941	2.417	4.357	9.955	-894
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-2.287	68	-1.736	4.481	-3.829
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	2.064	1.976	928	12.457	-4.316
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	48.274	37.910	33.515	48.934	48.361
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	16.585	14.521	12.545	11.617	33.188
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	-2.406	10.815	3.650	15.587	-7.449
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-4.431	-5.682	-1.397	-505	-11.853
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-4.431	-5.682	-1.397	-505	-11.853
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	6.837	-5.280	-9.162	-14.596	12.815
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	0	-148	-6.909	486	-6.487
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	47	44	50	46	46
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	19,8%	23,8%	25,1%	24,5%	14,8%
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	5,3%	3,3%	4,7%	10,6%	-1,1%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	10,2%	6,4%	13,0%	20,3%	-1,8%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	34,4%	38,3%	37,4%	23,7%	68,6%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	13,3%	14,6%	7,7%	55,6%	-12,2%

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er industriel rengøring med højtryksanlæg, mammut sugere, slamsugere og andet specialudstyr i Nordeuropa.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 2.064.499, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 16.585.076.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsåret 2021 er forløbet som forventet til trods for stigning i energipriserne i anden halvdel af 2021.

Valutarisici

Selskabet har købs- og salgsstransaktioner i DKK, GBP, SEK og NOK. Det er ledelsens politik generelt ikke at anvende finansielle instrumenter til imødegåelse af valutarisici. Selskabet valutarisici søges afdækket ved mest muligt at holde indtægter og omkostninger i samme valuta.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er selskabets forventning af driften også i 2022 vil være lønsom og vil overstige resultatet for 2021 positivt. Selskabet foretager løbende effektiviseringer, investeringer i nyt og lønsomt materiel samt undersøger nye forretningsmuligheder. Dette forventes ligeledes at bidrage til en lønsom drift i 2022 og fremover.

Key activities

The Company's primary activity is industrial cleaning with high-pressure cleaners, mammoth suction equipment, sludge pumps, and other special equipment in Northern Europe.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 2,064,499, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 16,585,076.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The financial year 2021 has developed as expected compared to expectations despite the effects of rising prices of energy in the second half of 2021.

Foreign exchange risks

The Company carries out purchase and sales transactions in DKK, GBP, SEK and NOK. Management's general policy is not to use financial instruments to mitigate foreign exchange risks. The Company seeks to hedge its foreign exchange risks by keeping income and expenses in the same currency to the widest extent possible.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects operations to show a profit again in 2022 and will exceed the result for 2021 positively. The Company carries on efficiency measures, investments in new and profitable materials and investigates new business opportunities on a current basis. This is also expected to contribute to the Company having profitable operations in 2022 and onwards.

Ledelsesberetning

Management's Review

Eksternt miljø

IBKA er certificeret efter ISO 14 001 og gennem vores integrerede ledelsessystem sikrer vi kunder et miljømæssigt optimeret produkt, der tager afsæt i kundens forventninger. IBKA søger altid den optimale miljømæssige løsning under hensyn til teknik og sikkerhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2021 samt resultat af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021 er negativt påvirket af udbruddet af Covid-19 i 2021. Påvirkningen af Covid-19 er i anden halvdel af året aftaget.

External environment

IBKA is certified under ISO 14 001, and through our integrated management system we guarantee our customers an environmentally optimised product based on customer expectations. IBKA always looks for the optimal environmental solution taking into account technology and safety.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2021 of the Company and the results of the activities and cashflows of the Company for the financial year for 2021 have been affected by Covid-19. The impact of Covid-19 has decreased in the second half of the year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		93.919.116	74.091.627
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	2	-75.302.613	-56.431.246
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		18.616.503	17.660.381
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	2	-4.559.502	-5.488.177
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2	-9.240.521	-11.375.706
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		4.816.480	796.498
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		125.000	1.620.503
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		4.941.480	2.417.001
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	-11.132	174.882
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	1.691.650	2.464.703
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-3.967.093	-2.571.353
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.654.905	2.485.233
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-590.406	-509.208
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.064.499	1.976.025

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		12.042.707	13.502.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		283.737	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		40.894	69.761
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		2.053.219	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	14.420.557	13.572.746
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	1.243.350	1.254.483
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.243.350	1.254.483
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		15.663.907	14.827.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		30.083.301	18.188.078
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	9	82.692	2.087.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		136.465	1.340.318
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.022.492	417.860
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		116.733	121.928
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	1.163.252	921.327
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		32.604.935	23.077.322
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.740	5.169
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		32.609.675	23.082.491
Aktiver <i>Assets</i>		48.273.582	37.909.720

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		502.000	502.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		16.083.076	14.018.577
Egenkapital Equity		16.585.076	14.520.577
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	405.987	280.000
Hensatte forpligtelser Provisions		405.987	280.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.008.579	3.067.636
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	13	3.008.579	3.067.636
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		79.931	51.837
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.630.298	4.551.848
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		13.328.945	6.687.924
Anden gæld <i>Other payables</i>	13	8.084.766	8.749.898
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		28.273.940	20.041.507
Gældsforpligtelser Debt		31.282.519	23.109.143
Passiver Liabilities and equity		48.273.582	37.909.720
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	11		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	16		
Nærtstående parter	17		

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	<u>Note</u>
<i>Related parties</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	502.000	14.018.577	14.520.577
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.064.499	2.064.499
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	502.000	16.083.076	16.585.076

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.064.499	1.976.025
Reguleringer <i>Adjustments</i>	14	6.460.609	4.197.564
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	15	-8.770.363	5.915.421
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-245.255	12.089.010
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		1.691.650	2.464.703
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-3.393.298	-2.571.356
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-1.946.903	11.982.357
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-459.224	-1.167.852
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-2.406.127	10.814.505
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-4.431.437	-5.681.812
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-4.431.437	-5.681.812
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		0	-98.088
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		0	-5.182.372
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Raising of loans from credit institutions</i>		28.094	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		6.809.041	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		6.837.135	-5.280.460
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-429	-147.767
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		5.169	152.936
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		4.740	5.169

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.740	5.169
Likvider 31. december		4.740	5.169
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

	2021	2020
	DKK	DKK
2 Medarbejderforhold		
Staff		
Lønninger	32.625.975	30.018.360
<i>Wages and Salaries</i>		
Pensioner	2.299.932	2.422.022
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	432.314	511.072
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	3.601.165	3.182.200
<i>Other staff expenses</i>		
	38.959.386	36.133.654
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
<i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger	31.155.719	27.748.956
<i>Cost of sales</i>		
Distributionsomkostninger	3.653.776	4.133.466
<i>Distribution expenses</i>		
Administrationsomkostninger	4.149.891	4.251.232
<i>Administrative expenses</i>		
	38.959.386	36.133.654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	44
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Income from investments in subsidiaries

Andel af underskud i dattervirksomheder <i>Share of losses of subsidiaries</i>	-127.707	-19.336
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>	143.885	143.885
Valutakursgevinst <i>Exchange gains</i>	-27.310	50.333
	-11.132	174.882

2021
DKK

2020
DKK

4 Finansielle indtægter

Financial income

Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	1.691.650	2.464.703
	1.691.650	2.464.703

5 Finansielle omkostninger

Financial expenses

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	1.986.432	1.962.373
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	55.192	30.452
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	1.925.469	578.528
	3.967.093	2.571.353

6 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	241.384	237.072
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	125.987	33.500
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	223.035	238.636
	590.406	509.208

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	87.792.525	3.126.510	222.956	0	91.141.991
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.127.043	376.177	0	2.053.219	4.556.439
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	89.919.568	3.502.687	222.956	2.053.219	95.698.430
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	74.289.540	3.126.510	153.195	0	77.569.245
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	3.587.321	92.440	28.867	0	3.708.628
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	77.876.861	3.218.950	182.062	0	81.277.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	12.042.707	283.737	40.894	2.053.219	14.420.557
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-8 år 3-8 years	3-5 år 3-5 years	5 år 5 years		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
8 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.126.000	2.126.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	2.126.000	2.126.000
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-871.517	-1.046.399
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	-27.311	50.333
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	-127.707	-19.336
Forskydning i intern avance på driftsmidler <i>Change in intercompany profit on operating equipment</i>	143.885	143.885
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	-882.650	-871.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	1.243.350	1.254.483

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Ibka AB	Sverige	100.000	100%	1.387.234	-127.707

	2021 DKK	2020 DKK
9 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af igangværende arbejder <i>Selling price of work in progress</i>	82.692	2.087.811
	82.692	2.087.811

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well.

	2021	2020
	DKK	DKK
11 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	2.064.499	1.976.025
<i>Retained earnings</i>		
	2.064.499	1.976.025
12 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	280.000	246.500
<i>Provision for deferred tax at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	125.987	33.500
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
	405.987	280.000
Hensættelse til udskudt skat 31. december		
<i>Provision for deferred tax at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2021	2020
	DKK	DKK
Anden gæld		
Other payables		
Mellem 1 og 5 år	3.008.579	3.067.636
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	3.008.579	3.067.636
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	8.084.766	8.749.898
<i>Other short-term payables</i>		
	11.093.345	11.817.534

14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter	-1.691.650	-2.464.703
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	3.967.093	2.571.353
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	3.583.628	3.756.588
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	11.132	-174.882
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Skat af årets resultat	590.406	509.208
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	6.460.609	4.197.564

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021	2020
	DKK	DKK
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	-9.700.829	-2.488.011
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	930.466	8.403.432
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	-8.770.363	5.915.421
16 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	571.566	490.211
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	967.697	774.718
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	1.539.263	1.264.929
Lejeforpligtelser (6-54 måneder)	4.217.233	687.433
<i>Lease obligations (6-54 months)</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

NG Topco AS

Koncernrapporten for NG Topco AS kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of NG Topco AS may be obtained at the following address:

NG Topco AS
Lysaker torg 35
1366 Lysaker
Norge

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
